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4 28000000-2 Mekanizëm Bujqësor 23.04.2025 1 Mekanizëm Bujqësor Copë 1,00 60.000,00 60.000,00

5 28000000-2 Printer - scaner ( formati 
A4,A3),  A0.

16.05.2025 1 Printer - scaner ( formati 
A4,A3),  A0.

Copë 1,00 10.800,00 10.800,00

6 28000000-2 PC-7 ( kompjuter ) 18.04.2025 1 PC-7 ( kompjuter ) Copë 1,00 28.500,00 28.500,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL MALISHEVE

malisheve

MALISHEVË

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Besnik Krasniqi

besnik.a.krasniqi@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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7 28000000-2 Furnizim me rroba 19.06.2025 1 Furnizim me rroba Copë 1,00 1.500,00 1.500,00

8 28000000-2 Furnizim me Procesverbale, 
shirita etj

12.03.2025 1 Furnizim me Procesverbale, 
shirita etj

Copë 1,00 1.000,00 1.000,00

9 28000000-2 Mirëmbajtja e teknologjisë 
informative

14.03.2025 1 Mirëmbajtja e teknologjisë 
informative

Copë 1,00 6.950,00 6.950,00

12 28000000-2 Furnizimi me lëndë djegëse 
pelet

14.01.2025 1 Furnizimi me lëndë djegëse 
pelet

Copë 1,00 155.000,00 155.000,00

13 28000000-2 Furnizimi me lëndë djegëse dru 14.01.2025 1 Furnizimi me lëndë djegëse dru Copë 1,00 173.000,00 173.000,00

14 28000000-2 Realizimi i vizitës me karakter 
historik dhe arsimor me 
veteranët e arsimit, drejtorët e 
stafin e DKAE-së

25.04.2025 1 Realizimi i vizitës me karakter 
historik dhe arsimor me 
veteranët e arsimit, drejtorët e 
stafin e DKAE-së

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

15 28000000-2 Furnizimi me dokumentacion 
pedagogjik shkollor

12.06.2025 1 Furnizimi me dokumentacion 
pedagogjik shkollor

Copë 1,00 10.800,00 10.800,00

16 28000000-2 Furnizimi me ujë të pijshëm 12.06.2025 1 Furnizimi me ujë të pijshëm Copë 1,00 3.900,00 3.900,00

17 28000000-2 Furnizimi me ushqim dhe pije 
për nevojat  Institucioneve 
Parashkollore.

23.01.2025 1 Furnizimi me ushqim dhe pije 
për nevojat  Institucioneve 
Parashkollore.

Copë 1,00 58.000,00 58.000,00

18 28000000-2 Furnizim zyre material didaktik 
per Çerdhet

16.04.2025 1 Furnizim zyre material didaktik 
per Çerdhet

Copë 1,00 2.500,00 2.500,00

19 28000000-2 Furnizimi me material higjienik 05.03.2025 1 Furnizimi me material higjienik Copë 1,00 20.000,00 20.000,00

20 28000000-2 Furnizime zyre- Furnizime për 
zyre- tonera

19.03.2025 1 Furnizime zyre- Furnizime për 
zyre- tonera

Copë 1,00 9.000,00 9.000,00

21 28000000-2 Mirëmbajtje teknike e 
shkollave- furnizimi dhe 
montimi i xhamave dhe 
mekanizmit të dritareve

12.03.2025 1 Mirëmbajtje teknike e 
shkollave- furnizimi dhe 
montimi i xhamave dhe 
mekanizmit të dritareve

Copë 1,00 11.000,00 11.000,00

24 28000000-2 Furnizim për Laboratorin 14.08.2025 1 Furnizim për Laboratorin Copë 1,00 62.800,00 62.800,00

25 28000000-2 Furnizim me martial per 
Stomatologji

21.05.2025 1 Furnizim me martial per 
Stomatologji

Copë 1,00 4.500,00 4.500,00

26 28000000-2 Furnizim me ampulla per 
nevojat  e Emergjens

12.03.2025 1 Furnizim me ampulla per 
nevojat  e Emergjens

Copë 1,00 30.000,00 30.000,00

28 28000000-2 Makin Fotokopje 23.04.2025 1 Makin Fotokopje Copë 1,00 4.000,00 4.000,00

29 28000000-2 Pais spec.mjeksore ( 
Hekage,karrig 
stomatologjike,defribilatori)

25.04.2025 1 Pais spec.mjeksore ( 
Hekage,karrig 
stomatologjike,defribilatori)

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

30 28000000-2 Paisje tjera ( Kolica,baterica) 07.05.2025 1 Paisje tjera ( Kolica,baterica) Copë 1,00 15.000,00 15.000,00
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31 28000000-2 Mirmbajtja e objektit 
shëndetësore

23.06.2025 1 Mirmbajtja e objektit 
shëndetësore

Copë 1,00 7.000,00 7.000,00

34 28000000-2 Karrika, tovolina, tenda. 14.05.2025 1 Karrika, tovolina, tenda. Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

35 28000000-2 Kamera dhe instalimi I tyre ne 
Shtëpin e Kulturës Tahir 
Sinani ne Palestren Sportive 
Habib Zogaj

15.04.2025 1 Kamera dhe instalimi I tyre ne 
Shtëpin e Kulturës Tahir 
Sinani ne Palestren Sportive 
Habib Zogaj

Copë 1,00 4.000,00 4.000,00

36 28000000-2 Emertimi I institucioneve 
kulturore, rinore dhe sportive
Shtepia Kultures Tahir Sinani
Palestra Sportive Habib 
Zogaj Muzeu Jahir Mazreku
Biblioteka Sokol Kryeziu
Stadiumi Liman Gegaj

19.06.2025 1 Emertimi I institucioneve 
kulturore, rinore dhe sportive
Shtepia Kultures Tahir Sinani
Palestra Sportive Habib 
Zogaj Muzeu Jahir Mazreku
Biblioteka Sokol Kryeziu
Stadiumi Liman Gegaj

Copë 1,00 3.000,00 3.000,00

38 28000000-2 Klima per institucionet 
kulturore.

25.07.2025 1 Klima per institucionet 
kulturore.

Copë 1,00 2.000,00 2.000,00

42 28000000-2 APARATURA PËR SHURJEN 
E ZJARRIT

14.05.2025 1 APARATURA PËR SHURJEN 
E ZJARRIT

Copë 1,00 3.000,00 3.000,00

Totali i Vlerës 712.250,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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10 93000000-8 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
pajisjeve

20.03.2025 1 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
pajisjeve

Copë 1,00 5.950,00 5.950,00

11 93000000-8 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qendrore

14.02.2025 1 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qendrore

Copë 1,00 65.000,00 65.000,00

22 93000000-8 Shërbime kontraktuese tjera( 
aktivitete jashtëshkollore 
,botime librave,mbështetje 
financiare për nxënsë,student 
dhe mësimëdhënsë )

20.03.2025 1 Shërbime kontraktuese tjera- Copë 1,00 31.100,00 31.100,00

23 93000000-8 Shërbimët e trajnimit dhe 
arsimit

16.04.2025 1 Shërbimët e trajnimit dhe 
arsimit

Copë 1,00 25.371,00 25.371,00

40 93000000-8 SERVISIMI DHE 
MIRËMBAJTJA E 
AUTOMJETEVE ZYRTARE TË 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

20.01.2025 1 SERVISIMI DHE 
MIRËMBAJTJA E 
AUTOMJETEVE ZYRTARE TË 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

Copë 1,00 75.000,00 75.000,00

41 93000000-8 SPERKATJA E ZONAVE 
ENDEMIKE

12.03.2025 1 SPERKATJA E ZONAVE 
ENDEMIKE

Copë 1,00 60.000,00 60.000,00

43 93000000-8 Transporti i pacienteve 
Hemodializ

12.11.2025 1 Transporti i pacienteve 
Hemodializ

Copë 1,00 100.000,00 100.000,00

44 93000000-8 TRANSPORTI I NXËNSËVE 
NËPËR FSHATRAT E 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

20.08.2025 1 TRANSPORTI I NXËNSËVE 
NËPËR FSHATRAT E 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

Copë 1,00 50.000,00 50.000,00

45 93000000-8 SHËRBIME ME INTERNET 20.11.2025 1 SHËRBIME ME INTERNET Copë 1,00 30.000,00 30.000,00

Totali i Vlerës 442.421,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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1 45000000-7 Rregullimi dhe ndertimi I 
kanalizimeve të ujrave të zeza 
në fshatrat   
Mirushë,Lubizhdë,Llozicë,Gullu
bovcë,Balincë,Marali, 
Astrozup,Maxharrë, 
Pagarushë, Bellanicë, 
Ngucat,Terpezë,Vermicë,Bardh 
rruga   Ahmet Krasniqi   dhe 
Fshati Llapqev lagjeja Gashi.

28.03.2025 1 Rregullimi dhe ndertimi I 
kanalizimeve të ujrave të zeza 
në fshatrat   
Mirushë,Lubizhdë,Llozicë,Gullu
bovcë,Balincë,Marali, 
Astrozup,Maxharrë, 
Pagarushë, Bellanicë, 
Ngucat,Terpezë,Vermicë,Bardh 
rruga   Ahmet Krasniqi   dhe 
Fshati Llapqev lagjeja Gashi.

Copë 1,00 200.000,00 200.000,00
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2 45000000-7 Asfaltimi I rrugëve në fshatrat   
Temeqin Rruga   Isa Begu   
Rruga në Lagjen Pintolli, 
Astrazup rruga Shpetim Robaj   
 dy degzimet si dhe rruga 
Belaku, Rruga Ulpiana 
Bellanic,Rruga Valbona 
Mleqan,Rruga Fejz Krasniqi 
Bardh si dhe rruga Enver 
Berisha dhe rruga Bardh-Jupë 
Meta,Lubizhd rruga në Lagjen 
Morina Lgja e Gjamisë,Te 
Lagjeja Halil Hajdari -rruga 
mbrapa shk. fill. Migjeni 
Lubizhd, Turjak-rruga Shaban 
Seferi dhe Sali Seferi dhe  
Shaip Kastrati, Shkoz -rruga Ali 
Mjeku si dhe Damanek Ali 
Shala, LLapqev në lagjen e 
Gashve dhe Lagjeja e Avdiaj 
dhe lagjeja Ibrahimajj,Rruga të 
Varrezat e vjetra Vermic,rruga 
e Jadragjeve në Bardhë dhe 
Rruga që lidh me Fshatin 
Ngucat  dhe Mirush, rruga në 
Lagjen Paqarizi dhe Krasniqi 
në fsh. Lubizhd  dhe  Faik 
Konjica Carralluk dhe Fshati 
Lladroc rruga Habib Zogaj të 
Mujavit. Fshati Ngucat rruga 
Brahim Hajrullahu Rrugic e Ukë 
Alis  në rrugën Agim Elshani 
dhe rrugica e Bajram Hasanaj 
në rrugen Bilall Shala dhe 
rrugic e Muharrem Shala Në 
Agim Elshani.Panorc-Lagjeja 
Sadikaj,Bajraj,Bajrami dhe 
Sahitaj,Rud në lagjen Demaj 
dhe  sylajve. Goriq, Pagarush, 
Bellanic, Dragobil ,Pallanka, 
Turjak, Burim, Astrazup, Banjë, 
Ngucat ,Marali ,Malishevë, 
Temeqin, Bardh, Senik, 
Lladroc, Mirush, Shkoz, Janqist 
Gurëbardh, Lubizhd, Garaqev, 
Damanek, Bubel, Bubavecin, 
Kijevë, Llozic, Stapanic, Balinc, 
Terpez, Berish, Fshati i Ri 
,Vermic dhe Shkarashnik.

07.04.2025 1 Asfaltimi I rrugëve në fshatrat   
Temeqin Rruga   Isa Begu   
Rruga në Lagjen Pintolli, 
Astrazup rruga Shpetim Robaj   
 dy degzimet si dhe rruga 
Belaku, Rruga Ulpiana 
Bellanic,Rruga Valbona 
Mleqan,Rruga Fejz Krasniqi 
Bardh si dhe rruga Enver 
Berisha dhe rruga Bardh-Jupë 
Meta,Lubizhd rruga në Lagjen 
Morina Lgja e Gjamisë,Te 
Lagjeja Halil Hajdari -rruga 
mbrapa shk. fill. Migjeni 
Lubizhd, Turjak-rruga Shaban 
Seferi dhe Sali Seferi dhe  
Shaip Kastrati, Shkoz -rruga Ali 
Mjeku si dhe Damanek Ali 
Shala, LLapqev në lagjen e 
Gashve dhe Lagjeja e Avdiaj 
dhe lagjeja Ibrahimajj,Rruga të 
Varrezat e vjetra Vermic,rruga 
e Jadragjeve në Bardhë dhe 
Rruga që lidh me Fshatin 
Ngucat  dhe Mirush, rruga në 
Lagjen Paqarizi dhe Krasniqi 
në fsh. Lubizhd  dhe  Faik 
Konjica Carralluk dhe Fshati 
Lladroc rruga Habib Zogaj të 
Mujavit. Fshati Ngucat rruga 
Brahim Hajrullahu Rrugic e Ukë 
Alis  në rrugën Agim Elshani 
dhe rrugica e Bajram Hasanaj 
në rrugen Bilall Shala dhe 
rrugic e Muharrem Shala Në 
Agim Elshani.Panorc-Lagjeja 
Sadikaj,Bajraj,Bajrami dhe 
Sahitaj,Rud në lagjen Demaj 
dhe  sylajve. Goriq, Pagarush, 
Bellanic, Dragobil ,Pallanka, 
Turjak, Burim, Astrazup, Banjë, 
Ngucat ,Marali ,Malishevë, 
Temeqin, Bardh, Senik, 
Lladroc, Mirush, Shkoz, Janqist 
Gurëbardh, Lubizhd, Garaqev, 
Damanek, Bubel, Bubavecin, 
Kijevë, Llozic, Stapanic, Balinc, 
Terpez, Berish, Fshati i Ri 
,Vermic dhe Shkarashnik.

Copë 1,00 100.000,00 100.000,00
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3 45000000-7 Ndertimi I fushes se sportit ne 
SHFMU ,,Ibrahim Mazreku   ne 
Malishevë

04.04.2025 1 Ndertimi I fushes se sportit ne 
SHFMU ,,Ibrahim Mazreku   ne 
Malishevë

Copë 1,00 70.000,00 70.000,00

32 45000000-7 Ndertimi I shtëpis për personat 
me aftësi të kufizuara
(SHKPAK), në Malishevë

25.07.2025 1 Ndertimi I shtëpis për personat 
me aftësi të kufizuara
(SHKPAK), në Malishevë

Copë 1,00 50.000,00 50.000,00

33 45000000-7 Ndertimi I QMF-së Kijevë 21.05.2025 1 Ndertimi I QMF-së Kijevë Copë 1,00 102.784,00 102.784,00

37 45000000-7 Monomenti Momerial në 
Sheshin e Dëshmorve në 
Malishevë

24.03.2025 1 Monomenti Momerial në 
Sheshin e Dëshmorve në 
Malishevë

Copë 1,00 100.000,00 100.000,00

Totali i Vlerës 622.784,00
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